
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Kovo 12–19 dienomis Panevėžio apskrities policija pradėjo 106 ikiteisminius tyrimus. 21
ikiteisminis tyrimas pradėtas dėl vagysčių (apvogti 3 gyvenamieji namai, 2 nuolat
negyvenami namai ar butai, 5 automobiliai, 10 kitų vagysčių), 25 – dėl smurto artimoje
aplinkoje, 2 dingę be žinios, 1 iš jų nepilnametis, 10 – mirties priežasčiai nustatyti, 5 – dėl
viešosios rimties trikdymo. Į areštinę pristatyti 88 asmenys.

Nustatyti 127 Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso pažeidėjai.

Užfiksuoti 58 Kelių eismo taisyklių pažeidėjai Panevėžio mieste ir rajone. 26 vairuodami
kalbėjo mobiliuoju telefonu, 9 nesegėjo saugos diržų, 34 vartojo alkoholinius gėrimus ar
pasirodė neblaivūs viešosiose vietose.

Užregistruotas 41 eismo įvykis: 23 Panevėžio mieste, iš jų 5 įskaitiniai, kai nukentėjo ar
buvo sužaloti žmonės, ir 18 eismo įvykių Panevėžio rajone, iš jų 4 įskaitiniai.

Policija primena, kad reikia atsakingai rūpintis savo turtu ir, net ir esant namuose, –
 nepamiršti užrakinti buto ar namo durų. Ilgapirščiai nesnaudžia ir nepraleidžia galimybių
pasinaudoti  neapdairumu. Dažniausiai kėsinasi į arčiausiai durų, prieškambaryje, esančius
daiktus: rankines, pinigines, papuošalus ir kt.

Policija įspėja, kad namų duris, langus būtina užrakinti, uždaryti, ir ragina bendrauti su
kaimynais, įkurti saugios kaimynystės grupę, nepalikti vertingų daiktų balkone ir per langus
matomose vietose, prieškambariuose.

  Vyresnioji specialistė                                 Rasa Meištė


